



Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 1 przy ul. Władysława IV w Gdańsku w ramach projektu „G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy Miasta Gdańska – w latach 2017-2020” – 12/BZP-U.500.12/2020/MK.**

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp dokonuje wyjaśnień treści SIWZ.

Pytanie nr 1

W przedmiarach nie uwzględniono wymiany lub naprawy żeliwnych rur spustowych, o których mowa w pkt. B.6.10 opisu technicznego – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź nr 1

Należy uwzględnić w nagrodzeniu ryczałtowym wymianę żeliwnych rur spustowych - 9 szt.

Pytanie nr 2

W przedmiarze nie uwzględniono prac związanych z renowacją kominka wentylacyjnego schronu (pkt B.6.15 opisu technicznego). Brak rysunków szczegółowych.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dołącza rysunek dotyczący renowacji kominka wentylacyjnego schronu – załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że opisana w ekspertyzie mykologicznej hydroizolacja tunelu wentylacyjnego nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 3

W przedmiarze brak pozycji dotyczących osadzenia w ramiaku okiennym nawiewników powietrza. Prosimy o informacje ile należy przyjąć sztuk i jakiej wydajności.

Odpowiedź nr 3

Należy przyjąć 48 szt. nawiewników (pominięto tylko małe okno znajdujące się na piętrze w elewacji frontowej). Typ nawiewników - ciśnieniowe.

Pytanie nr 4

W przedmiarze brak prac związanych z osadzeniem krater wentylacyjnych w stolarnie drzwiowej (pkt B.6.9 opisu technicznego).

Odpowiedź nr 4

W wynagrodzeniu ryczałtowym należy uwzględnić osadzenie krater wentylacyjnych w drzwiach piwnicznych.



Pytanie nr 5

W przedmiarze nie uwzględniono prac związanych z demontażem okna i zamurowaniem otworu w pomieszczeniu 0.11.

Odpowiedź nr 5

W wynagrodzeniu ryczałtowym należy uwzględnić prace związane z demontażem okna i zamurowaniem otworu w pomieszczeniu 0.11.

Pytanie nr 6

W jaki sposób wykonać odprowadzenie wód opadowych z dna studzienek, jeżeli według opisu technicznego pkt B.6.11 w studzienkach należy wykonać dno chłonne?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dołącza rysunek dotyczący odprowadzenia wód opadowych z dna studzienek – załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 7

Brak rysunku, na którym podane są wymiary portfenetru podlegającemu zachowaniu i renowacji zgodnie z opisem technicznym pkt. B.6.14.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający dołącza rysunek portfenetru – załącznik nr 3 do niniejszego pisma.

DYREKTOR
Włodzisław Bartosiewicz



Załączniki:

1. Rysunek renowacji kominka wentylacyjnego schronu
2. Rysunek odprowadzenia wód opadowych z dna studzienek.
3. Rysunek portfenetru.